
 

 

 

      
 
 
 

Комитет по образованию 

администрации Ханты – Мансийского района 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа с. Нялинское имени Героя 

Советского Союза Вячеслава Федоровича Чухарева» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 7-У 

05.04.2023 

 

 

 

с. Нялинское 

О зачислении в образовательное учреждение 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава 

МКОУ ХМР «СОШ с.Нялинское имени Героя Советского Союза В.Ф. 

Чухарева», письменного заявления родителя (законного представителя), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023 года 1 класс МКОУ ХМР «СОШ 

с.Нялинское имени Героя Советского Союза В.Ф. Чухарева» следующих 

обучающихся: 

Гуляс Маргариту Николаевну, 14.09.2016 

Кравченко Карину Евгеньевну, 05.04.2016 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                        А.О. Лисицына 

  


